

资产负债表

编制单位：西藏东方财富证券股份有限公司

2016年6月30日

单位：元

资 产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	期末余额	年初余额
资 产：			负 债：		
货币资金	11,044,738,621.54	6,155,072,580.82	短期借款		
其中：客户存款	7,556,105,433.98	5,847,221,131.95	应付短期融资款	200,000,000.00	200,000,000.00
结算备付金	1,431,634,837.24	1,391,581,182.82	拆入资金		
其中：客户备付金	1,250,382,612.64	1,239,615,878.12	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
拆出资金	-		衍生金融负债		
融出资金	1,478,384,811.89	1,359,969,072.99	卖出回购金融资产款	281,900,000.00	1,639,256,452.19
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	916,543,596.61	1,706,695,545.37	代理买卖证券款	8,181,687,786.41	6,548,940,825.86
衍生金融资产	3,000,887.00	3,864,216.81	代理承销证券款		
买入返售金融资产	176,277,311.90	31,202,751.45	应付职工薪酬	95,414,290.11	167,031,077.22
应收款项	84,913,652.12	34,268,447.97	应交税费	18,030,980.39	17,025,418.62
应收利息	16,529,306.12	42,412,284.35	应付款项	282,827,809.73	394,367,794.26
存出保证金	69,244,448.98	74,370,419.84	应付利息	19,559,250.51	5,568,988.10
划分为持有待售的资产			划分为持有待售的负债		
可供出售金融资产			预计负债		
持有至到期投资			长期借款		
长期股权投资	213,501,314.80	182,801,314.80	应付债券	500,000,000.00	500,000,000.00
投资性房地产			递延所得税负债	315,093.14	2,861,909.09
固定资产	152,896,172.95	160,055,853.63	其他负债	527,532,788.49	265,451,133.29
在建工程	14,245,456.51	13,545,788.00	负债合计	10,107,267,998.78	9,740,503,598.63
无形资产	22,093,583.93	23,419,076.76	所有者权益：		
递延所得税资产	35,437,699.46	33,700,754.46	实收资本（股本）合计	4,600,000,000.00	600,000,000.00
其他资产	38,926,233.49	47,964,282.99	资本公积	252,218,953.99	252,218,953.99
			减：库存股		
			其他综合收益		
			盈余公积	58,778,208.75	58,778,208.75
			一般风险准备	197,975,350.43	197,975,350.43
			未分配利润	482,127,422.59	411,447,461.26
			所有者权益（股东权益）合计	5,591,099,935.76	1,520,419,974.43
			少数股东权益		
			所有者权益合计	5,591,099,935.76	1,520,419,974.43
资产总计	15,698,367,934.54	11,260,923,573.06	负债和所有者权益总计	15,698,367,934.54	11,260,923,573.06


法定代表人：陈宏

主管会计工作负责人：陈宏

会计机构负责人：李春山

陈宏

陈宏

李春山



利润表

编制单位:西藏东方财富证券股份有限公司

2016年6月

单位:元

项目	行次	本月金额	本年累计
一、营业收入	1	106,577,865.04	376,429,047.44
手续费及佣金净收入(净损失以“-”号填列)	2	66,846,695.34	410,604,541.81
其中:证券经纪业务净收入	3	47,231,042.84	250,722,822.42
投资银行业务净收入	4	5,189,206.59	64,983,197.48
资产管理业务净收入	5	14,641,538.46	43,630,724.52
利息净收入(净损失以“-”号填列)	6	33,476,359.31	55,803,439.89
投资收益(净损失以“-”号填列)	7	-9,838,812.83	15,156,256.91
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	8		
公允价值变动收益(净损失以“-”号填列)	9	15,826,641.76	-108,475,586.48
汇兑收益(损失以“-”号填列)	10	64,278.76	165,551.70
其他业务收入	11	202,702.70	3,174,843.61
二、营业支出	12	50,187,449.94	305,218,720.99
营业税金及附加	13	684,166.75	20,539,162.47
业务及管理费	14	45,483,220.95	280,795,678.08
资产减值损失(冲回以“-”号列示)	15	4,030,142.24	3,689,419.36
其他业务成本	16	-10,080.00	194,461.08
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	17	56,390,415.10	71,210,326.45
加:营业外收入	18	888,291.68	8,372,095.17
减:营业外支出	19	1,261.71	198,153.24
四、利润总额(亏损总额“-”号填列)	20	57,277,445.07	79,384,268.38
减:所得税费用	21	6,383,090.60	8,704,307.05
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	22	50,894,354.47	70,679,961.33
六、其他综合收益	23		
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益	24		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	25		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	26		
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	27		
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	28		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	29		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	30		
4.现金流量套期损益的有效部分	31		
5.外币财务报表折算差额	32		
6.其他	33		
七、综合收益总额	34	50,894,354.47	70,679,961.33
八、每股收益	35		
(一)基本每股收益(元/股)	36		
(二)稀释每股收益(元/股)	37		

法定代表人:陈宏

主管会计工作负责人:陈宏

会计机构负责人:李春山

证券公司净资本计算表

编制单位：西藏东方财富证券股份有限公司

2016年6月

单位：元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	1,520,419,974.43	5,591,099,935.76		1,520,419,974.43	5,591,099,935.76
减：金融资产的风险调整合计	2	1,733,180,662.17	936,788,765.71		85,786,806.30	55,050,228.59
股票	3	442,130,650.13	371,858,442.29		29,669,651.42	29,844,149.71
其中：上海180指数、深圳100指数、沪深300指数成分股	4	313,699,871.93	233,605,614.29	5%	15,684,993.60	11,680,280.71
一般上市股票	5	117,014,978.20	94,866,966.00	10%	11,701,497.82	9,486,696.60
流通受限的股票	6	11,415,800.00	43,385,862.00	20%	2,283,160.00	8,677,172.40
持有一种股票的市值与该股票市值的比例超过5%的	7			40%		
ST股票	8			50%		
*ST股票	9			60%		
已退市且在代办股份转让系统挂牌的股票	10			80%		
已退市且未在代办股份转让系统挂牌的股票	11			100%		
2、货币市场基金	12	70,000,000.00		0%	0.00	
3、证券投资基金	13	15,336,239.60	12,849,890.20	1%	153,362.40	128,498.90
4、固定收益类证券	14	1,014,827,907.70	424,001,000.00		29,206,133.95	10,940,040.00
其中：国债、中央银行票据	15		3,000,000.00	0%		0.00
金融债券、地方政府债	16	105,424,961.48	290,000,000.00	1%	1,054,249.61	2,900,000.00
信用评级AAA级的信用债券	17	411,211,675.41	100,000,000.00	2%	8,224,233.51	2,000,000.00
信用评级AAA级以下、BBB级（含）以上的信用债券	18	498,191,270.81	1,001,000.00	4%	19,927,650.83	40,040.00
信用评级BBB级以下的信用债券	19		30,000,000.00	20%		6,000,000.00
5、可转换债券	20	8,199,536.80	1,055,000.00	5%	409,976.84	52,750.00
6、信托产品投资	21	9,216,550.00		80%	7,373,240.00	
7、集合理财计划投资	22	43,209,777.94	36,674,433.22		5,948,441.69	5,049,789.98
其中：投资其他证券公司集合理财计划	23			5%		
投资本公司集合理财计划（未约定先行承担亏损）	24	10,660,500.00	9,027,500.00	10%	1,066,050.00	902,750.00
投资本公司集合理财计划（约定先行承担亏损）	25	32,549,277.94	27,646,933.22	15%	4,882,391.69	4,147,039.98
8、委托其他证券公司、基金公司的定向、专户等理财投资	26			10%		
9、其他金融产品投资	27	130,260,000.00	90,350,000.00	10%	13,026,000.00	9,035,000.00
减：衍生金融产品的风险调整合计	28		3,000,887.00			3,000,887.00
1、权证投资	29			20%		
2、利率互换公允价值变动收益形成的资产	30			100%		
3、其他衍生金融资产	31		3,000,887.00	100%		3,000,887.00
32	32					
33	33					
34	34					
减：其他资产项目的风险调整合计	35	1,985,636,423.74	2,227,297,391.08		489,405,563.90	517,276,361.36
1、拆出资金（合同期以内）	36			0%		
2、融出资金	37	1,362,694,461.91	1,478,384,811.89	2%	27,253,889.24	29,567,696.24
3、融出证券	38	13,339,740.20	9,761,051.05	5%	666,987.01	488,052.55
4、约定购回融出资金	39	13,282,850.00	10,432,669.81	5%	664,142.50	521,633.49
5、股票质押融出资金	40	18,050,000.00	155,844,642.09	10%	1,805,000.00	15,584,464.21
6、买入返售金融资产（未逾期）	41		10,000,000.00	0%		0.00
7、应收利息	42	42,412,284.35	16,529,306.12	0%	0.00	0.00
8、存出保证金	43	74,370,419.84	69,244,448.98		11,305,776.00	0.00
其中：交易保证金	44	63,064,643.84	69,244,448.98	0%	0.00	0.00
履约保证金	45			10%		
期货保证金	46	11,305,776.00		100%	11,305,776.00	
其他存出保证金	47					
9、长期股权投资（不含对上市公司的股权投资）	48	182,801,314.80	213,501,314.80		182,801,314.80	213,501,314.80
其中：对控股证券业务子公司股权投资	49			100%		
对控股基金、期货等其他金融业务子公司股权投资	50	163,501,314.80	163,501,314.80	100%	163,501,314.80	163,501,314.80
对其他业务子公司股权投资	51	19,300,000.00	50,000,000.00	100%	19,300,000.00	50,000,000.00
对境外子公司股权投资	52			100%		
策略性股权投资	53			100%		
其他股权投资	54			100%		
10、投资性房地产	55			100%		
11、固定资产	56	173,601,641.63	167,141,629.46		173,601,641.63	167,141,629.46
其中：所有权属明确的房产	57	131,873,584.12	128,217,868.97	100%	131,873,584.12	128,217,868.97
其他固定资产	58	41,728,057.51	38,923,760.49	100%	41,728,057.51	38,923,760.49
12、无形资产	59	23,419,076.76	22,093,583.93		23,419,076.76	22,093,583.93
其中：交易席位费	60			50%		
其他无形资产	61	23,419,076.76	22,093,583.93	100%	23,419,076.76	22,093,583.93
13、商誉	62			100%		
14、递延所得税资产	63	33,700,351.26	35,437,699.46	100%	33,700,351.26	35,437,699.46
15、应收股利	64			0%		
16、应收融资融券客户款	65			100%		
17、应收款项	66	18,010,869.16	7,575,094.07		4,233,970.87	1,589,147.80
其中：账龄一年以内（含一年）	67	14,715,770.15	6,338,643.10	10%	1,471,577.02	633,864.31
账龄一年至二年（含二年）	68	1,065,410.32	562,334.97	50%	532,705.16	281,167.49
账龄二年以上	69	2,229,688.69	674,116.00	100%	2,229,688.69	674,116.00
应收股东及其关联公司款项	70			100%		
18、代理承销证券	71			0%		
19、代兑付债券	72			0%		
20、待转承销费用	73			100%		
21、抵债资产	74			100%		
22、长期待摊费用	75	20,772,176.30	22,417,235.34	100%	20,772,176.30	22,417,235.34
23、其他	76	9,181,237.53	8,933,904.08	100%	9,181,237.53	8,933,904.08
减：或有负债的风险调整合计	77					
1、对外担保金额（公司为自身负债提供的反担保除外）	78			100%		
2、对控股证券业务子公司提供的担保承诺	79			100%		
3、其他或有负债	80					
减：中国证监会认定的其他调整项目合计	81					
1、所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	82			100%		
2、其他项目	83					
加：中国证监会核准的其他调整项目	84	500,000,000.00	500,000,000.00		472,613,802.12	500,000,000.00
1、借入的次级债务	85	500,000,000.00	500,000,000.00	100%	472,613,802.12	500,000,000.00
2、母公司提供的担保承诺	86					
净资本金额	87				1,417,841,406.35	5,515,772,458.81

法定代表人：陈宏

主管会计工作负责人：陈宏

会计机构负责人：李春山

